
Nr. Nr. ID Emri dhe mbiemri Provimi
Aktiviteti dhe 

vijueshmeria
Total Nota

1 20121001 Aid Morina 40 Konsulltime

2 20121005 Albinis Berisha 35

3 20121015 Altin Latifaj 30

4 20121028 Anduenë Salihu 24

5 20121039 Antigona Avdullahi 31

6 20121013 Aridon Zubaku 18

7 20121073 Arjan Maliqi 45 Konsulltime

8 20121075 Besian Demiri 26

9 20121042 Bingile Arifi 33

10 20121063 Blendi Hasani 22

11 2012009 Bleona Ismajli 8

12 20121014 Blerim Sopi 36

13 20121007 Blerton Kovani 36

14 20121023 Donat Azizi 50 6

15 20121050 Ejona Xhemaili 73 8

16 20121037 Elda Matoshi 8

17 20121081 Elvir Miftari Kopje

18 20121053 Elvis Shabani 32

19 20121057 Emine Mustafa 61 7

20 20121061 Erblina Isufi 20

21 20121074 Erenisa Ibrahimi 70 8

22 20121004 Flakron Uruqi 25

23 20121020 Gramoz Rudhani 21

24 20121030 Ikballe Shala 29

25 20121016 Leutrim Aliu 80 9

26 20121002 Lorent Hyseni 36

27 20121054 Marigona Kryeziu 63 7

28 20121044 Mirjetë Isufi 18

29 20121010 Nijazi Shala 9

30 20121066 Ruzhdi Fejzullahu 20

31 20121022 Sallah Haliti 42 Konsulltime

32 20121029 Samire Ymeri 20

33 20121027 Shehride Behluli 62 10 8

Dy afate (nuk ka te drejte)

Lenda: Mikroekonomia

Konsulltimet mbahen të martën (dt. 09.02.2021), prej ora 12:30.

Afati: Janar, 2021

Profesori: Dr. Nexhat Shkodra

Rezultatet e provimit



34 20121034 Shkurte Haqifi 90 Konsulltime 10

35 20121033 Valon Sadiku 16

36 20121047 Zuale Imeri Abstenon 




